关于公布第四批曾都区学校学生资助

标准化建设单位的通知

各中心学校、区直学校、局管民办学校：

根据《区教育局关于开展曾都区学生资助标准化建设评

估认定工作的通知》精神，区教育局评估专班按照规定程序

对申报单位进行评估验收，结果公示无异议，确定曾都区编

钟中学等 6个单位为“曾都区学校学生资助标准化建设单位”。

现将名单予以公布。

附：曾都区学校学生资助标准化建设单位名单

曾都区教育局

2022年 6月 16日

随 州 市 曾 都 区 教 育 局

附件：

曾都区学生资助标准化建设单位名单

（6个）

编钟中学

华中师范大学随州附属学校

金太阳学校

阳光学校

东关外国语学校

白云双语学校